Ofício Vereador Nº 470/2019
São Roque, 9 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de disponibilizar a este Vereador, um mapa do Município de São Roque mapa do município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

mauracy moraes de oliveira
MD. Diretor Administrativo da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2019 - 15:15 2990/2019